
1

CENTRE-VAL DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2019-120

PUBLIÉ LE 24 AVRIL 2019



Sommaire

ARS Centre-Val de Loire 
R24-2019-04-10-004 - 2019 DM-OS-0022 sp en tension arrt modif pour publ (5 pages) Page 3

ARS du Centre-Val de Loire - Offre médico-sociale 
R24-2019-04-04-003 - Arrêté portant programmation de la signature des contrats

pluriannuels d’objectifs et de moyens des établissements et services médico-sociaux pour

personnes âgées et des services de soins infirmiers à domicile autorisés pour les personnes

âgées et les personnes handicapées. (3 pages) Page 9

2



ARS Centre-Val de Loire 

R24-2019-04-10-004

2019 DM-OS-0022 sp en tension arrt modif pour publ

ARS Centre-Val de Loire  - R24-2019-04-10-004 - 2019 DM-OS-0022 sp en tension arrt modif pour publ 3



AGENCE REGIONALE DE SANTE 
REGION CENTRE-VAL DE LOIRE 
 
 

ARRETE N° 2019-DOS-0022 
Arrêté modificatif de l’arrêté N° 2019-OS-DM-0001 fixant la liste des spécialités éligibles 

à la prime d’engagement de carrière hospitalière pour lesquelles l’offre de soins est ou 
risque d’être insuffisante en région Centre-Val de Loire 

 
La directrice de l’Agence Régionale de Santé du Centre-Val-de Loire 

 
Vu le code de la santé publique et notamment les articles R 6152-404-1, R 6152-508-1; 
 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à  
la santé et aux territoires ; 
 
Vu la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de  
Santé ; 
 
Vu le décret du 17 mars 2016 portant nomination de Madame Anne BOUYGARD en qualité  
de directrice générale de l’agence régionale de santé du Centre-Val de Loire. 
 
Vu le décret n° 2017-326 du 14 mars 2017 relatif à l’activité partagée de certains personnels  
médicaux, odontologiques et pharmaceutiques et créant la convention d’engagement de  
carrière hospitalière pour les praticiens contractuels et les assistants des hôpitaux ; 
 
Vu le décret n° 2017-327 du 14 mars 2017 portant création d’une prime d’exercice territorial 
et d’une prime d’engagement de carrière hospitalière ; 
 
Vu l’arrêté du 14 mars 2017 fixant les modalités d’application des dispositions relatives à 
prime d’engagement de carrière hospitalière des assistants des hôpitaux et des praticiens 
contractuels exerçant leur activité dans les établissements publics de santé ; 
 
Vu l’arrêté du 14 mars 2017 fixant la liste des spécialités éligibles à la prime d’engagement de 
carrière hospitalière des praticiens contractuels et des assistants des hôpitaux, au titre des 
recrutements sur des postes correspondant à un diplôme d’études  spécialisées  présentant des 
difficultés importantes de recrutement dans les établissements publics de santé ; 
 
Considérant  que la  liste  des  spécialités pour  laquelle l’offre de soins est  ou  risque  d’être  
insuffisante a été proposée à la Directrice Générale de l’Agence Régionale de Santé Centre-
Val de Loire par les directeurs d’établissements conformément aux dispositions de l’article 10 
du Décret n° 2017-326 du 14 mars 2017 ; 
 
Considérant l’avis favorable des membres de la commission régionale paritaire ;  
 
 
 
 
 

ARS Centre-Val de Loire  - R24-2019-04-10-004 - 2019 DM-OS-0022 sp en tension arrt modif pour publ 4



 
 
 
 
Considérant les demandes de modification du Centre Hospitalier Régional d’Orléans, ainsi 
que du Centre Hospitalier de l’Agglomération Montargoise, la liste des spécialités pour 
laquelle l’offre de soins est ou risque d’être insuffisante, proposée à la Directrice Générale de 
l’Agence Régionale de Santé-Centre Val de Loire par les directeurs d’établissements 
conformément aux dispositions de l’article 10 du Décret n° 2017-326 du 14 mars 2017 est à 
lire comme suit :  
 

ARRETE 
 
Article 1 :  les postes relevant des spécialités de la région Centre-Val de Loire pour   
lesquelles l’offre de soins est ou risque d’être insuffisante  sont arrêtés ainsi qu’il suit par 
établissement pour une durée de 3 ans :   
 

Dpt Etablissements Spécialités 

18 CH SAINT- AMAND-MONTROND Médecine d’urgence 

18 CH SAINT- AMAND-MONTROND  Pédiatrie 

18 CH SAINT- AMAND-MONTROND  Médecine Physique Réadaptation 

18 CH BOURGES JACQUES COEUR Radiologie 

18 CH BOURGES JACQUES COEUR Médecine d’urgence 

18 CH BOURGES JACQUES COEUR Gériatrie  

18 CH BOURGES JACQUES COEUR Anesthésie Réanimation 

18 CH BOURGES JACQUES COEUR Pneumologie 
  18 CH BOURGES JACQUES COEUR Oncologie 
  18 CH BOURGES JACQUES COEUR Maladies infectieuses 

18 CH BOURGES JACQUES COEUR Urologie 

18 CH BOURGES GEORGE SAND Psychiatrie 

18 CH VIERZON Radiologie 

 18 CH VIERZON Anesthésie Réanimation 

18 CH VIERZON Gériatrie  

18 CH VIERZON Pédiatrie 

18 CH VIERZON Médecine Physique Réadaptation 

18 CH SANCERRE Gériatrie  

18 CH SANCERRE Pharmacie 

28 CH CHARTRES Médecine d’urgence 

28 CH HENRIEY BONNEVAL Gériatrie  

28 CH HENRIEY BONNEVAL  Psychiatrie  

28 CH HENRIEY BONNEVAL  Psychiatrie infanto juvénile 

ARS Centre-Val de Loire  - R24-2019-04-10-004 - 2019 DM-OS-0022 sp en tension arrt modif pour publ 5



28 CH NOGENT LE ROTROU Anesthésie Réanimation 

28 CH NOGENT LE ROTROU  Radiologie 

28 CH NOGENT LE ROTROU  Médecine d’urgence 

28 CH NOGENT LE ROTROU  Gériatrie  

28 CH CHATEAUDUN Anesthésie Réanimation 

28 CH CHATEAUDUN Radiologie 

28 CH CHATEAUDUN Médecine interne 

28 CH CHATEAUDUN Médecine d’urgence 

28 CH CHATEAUDUN Gériatrie  

28 CH VICTOR JOUSSELIN DREUX Anesthésie Réanimation 

28 CH VICTOR JOUSSELIN DREUX  Gynécologie obstétrique 

28 CH VICTOR JOUSSELIN DREUX  Psychiatrie infanto juvénile 

28 CH VICTOR JOUSSELIN DREUX  Oncologie 

28 CH VICTOR JOUSSELIN DREUX Neurologie 

28 CH VICTOR JOUSSELIN DREUX  Médecine d’urgence 

  36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Médecine d’urgence 

36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Radiologie 

36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Gériatrie  

36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Neurologie 

36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Cardiologie 

36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Pédiatrie 

36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Médecine générale 

36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Gynéco obstétrique 

36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Anesthésie réanimation 

36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Psychiatrie 

36 CH CHATEAUROUX-LE BLANC Réanimation polyvalente 

36 CH LA TOUR BLANCHE ISSOUDUN Gériatrie  

 36 CH LA TOUR BLANCHE ISSOUDUN Médecine générale 

36 CH LA TOUR BLANCHE ISSOUDUN Médecine d’urgence 

36 CH LA TOUR BLANCHE ISSOUDUN Médecine Physique Réadaptation 

36 CDGI les grands chênes Gériatrie  

36 CDGI les grands chênes Médecine générale 

36 CDGI les grands chênes Psychiatrie 

36 CH LA CHATRE Gériatrie  

36 CH LA CHATRE Médecine générale 

36 CH DE VALENCAY Gériatrie  

36 CH DE VALENCAY Médecine générale 

36 CH DE LEVROUX Gériatrie  

36 CH DE LEVROUX Médecine générale 

36 EHPAD Le bois rosier - Vatan Gériatrie  

ARS Centre-Val de Loire  - R24-2019-04-10-004 - 2019 DM-OS-0022 sp en tension arrt modif pour publ 6



36 EHPAD Le bois rosier - Vatan Médecine générale 

37 CHRU TOURS Anesthésie Réanimation 

37 CHRU TOURS Radiologie 

37 CHRU TOURS Chirurgie Plastique 

37 
CH INTER COMMUNAL AMBOISE 
CHATEAU-RENAULT 

Anesthésie Réanimation 

37 
CHIC CH INTER COMMUNAL 
AMBOISE CHATEAU-RENAULT 

Médecine générale / gériatrique 

37 CH Paul Martinais LOCHES Médecine d’urgence 

37 CH Paul Martinais LOCHES Gériatrie  

37 CH DU CHINONAIS Anesthésie Réanimation 

37 CH DU CHINONAIS  Pédiatrie 

37 CH DU CHINONAIS  Psychiatrie 

41 CH VENDOME Gériatrie 

41 CH ROMORANTIN-LANTHENAY Médecine d’urgence 

41 CH ROMORANTIN-LANTHENAY  Gynécologie obstétrique 

41 CH ROMORANTIN-LANTHENAY  Radiologie 

41 CH ROMORANTIN-LANTHENAY  Anesthésie Réanimation 

41 CH ROMORANTIN-LANTHENAY  Gériatrie 

41 CH Simone Veil BLOIS Médecine d’urgence 

41 CH Simone Veil BLOIS Anesthésie Réanimation 

 41 CH Simone Veil BLOIS Gériatrie  

41 CH Simone Veil BLOIS Radiologie 

41 CH Simone Veil BLOIS Gynécologie obstétrique 

45 CH REGIONAL D’ORLEANS Anesthésie Réanimation 

45 CH REGIONAL D’ORLEANS Chirurgie orthopédique 

45 CH REGIONAL D’ORLEANS Radiologie 

 45 
CH DE L’AGGLOMERATION 
MONTARGOISE 

Urologie 

45 CH DE L’AGGLOMERATION 
MONTARGOISE  

Radiologie 

45 CH DE L’AGGLOMERATION 
MONTARGOISE  

Réanimation polyvalente 

45 CH DE L’AGGLOMERATION 
MONTARGOISE  

Anesthésie Réanimation 

45 
CH DE L’AGGLOMERATION 
MONTARGOISE 

Neurologie 

45 
CH DE L’AGGLOMERATION 
MONTARGOISE 

Onco hématologie 

45 
CH DE L’AGGLOMERATION 
MONTARGOISE 

Gériatrie 

45 
CH DE L’AGGLOMERATION 
MONTARGOISE  

Médecine d’urgence 

45 CH PITHIVIERS Médecine d’urgence 

ARS Centre-Val de Loire  - R24-2019-04-10-004 - 2019 DM-OS-0022 sp en tension arrt modif pour publ 7



45 CH Pierre Dezarnaulds GIEN Gériatrie  

45 CH Pierre Dezarnaulds GIEN Pédiatrie 

45 CH Pierre Dezarnaulds GIEN Anesthésie Réanimation 

45 CHD Georges  Daumezon FLEURY 
LES AUBRAIS 

Psychiatrie 

45 CHD Georges  Daumezon FLEURY 
LES AUBRAIS 

Médecine générale 

 
 
Article 2 :  la Directrice Générale de l’Agence Régionale de Santé du Centre-Val de Loire et les  
Directeurs des établissements publics de santé sont chargés, chacun en ce qui le concerne,  de 
l’exécution du présent arrêté. 
Article 3 :  le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture  
de la région Centre-Val de Loire. 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé devant le Tribunal Administratif compétent       
dans un délai de deux mois à compter de sa publication. 
  
 

Fait à Orléans, le 10 avril 2019 
Po/La Directrice Générale 

de l’ARS du Centre-Val de Loire 
Le Directeur général adjoint 

Signé : Pierre-Marie DETOUR 
  
 

ARS Centre-Val de Loire  - R24-2019-04-10-004 - 2019 DM-OS-0022 sp en tension arrt modif pour publ 8



ARS du Centre-Val de Loire - Offre médico-sociale 

R24-2019-04-04-003

Arrêté portant programmation de la signature des contrats

pluriannuels d’objectifs et de moyens des établissements et

services médico-sociaux pour personnes âgées et des

services de soins infirmiers à domicile autorisés pour les

personnes âgées et les personnes handicapées.

ARS du Centre-Val de Loire - Offre médico-sociale  - R24-2019-04-04-003 - Arrêté portant programmation de la signature des contrats pluriannuels d’objectifs
et de moyens des établissements et services médico-sociaux pour personnes âgées et des services de soins infirmiers à domicile autorisés pour les personnes
âgées et les personnes handicapées.

9



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIR ET CHER

AGENCE REGIONALE DE SANTE

CENTRE-VAL DE LOIRE

ARRETE

Portant programmation de la signature des contrats pluriannuels d’objectifs et de moyens des 

établissements et services médico-sociaux pour personnes âgées et des services de soins 

infirmiers à domicile autorisés pour les personnes âgées et les personnes handicapées.

Le Président du Conseil Départemental,

La Directrice Générale de l’Agence Régionale de Santé,

Vu le Code de justice administrative et notamment l’article R. 312-1 ;

Vu le Code de l’action sociale et des familles, 

Vu le Code général des collectivités territoriales ; 

Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des départements et

des régions ; 

Vu la loi n° 83-8 du 7 janvier 1983, complétée par la loi n° 83-663 du 22 juillet 1983 portant

répartition des compétences entre les communes, les départements, les régions et l’Etat ; 

Vu la loi n°2015-1776 du 28 décembre 2015 relative à l’adaptation de la société au vieillissement ;

Vu le décret n° 83-1067 du 8 décembre 1983 relatif aux transferts de compétence en matière d’action

sociale et de santé ; 

Vu le décret 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé (ARS) ;

Vu le décret du 17 mars 2016 portant nomination de Madame Anne BOUYGARD en qualité de

Directrice Générale de l’ARS Centre-Val de Loire ; 

Vu la décision du 5 février 2018 portant délégation de signature à Monsieur Pierre-Marie DETOUR,

Directeur général adjoint de l’Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire ;

Vu la délibération du Conseil départemental prise lors de sa séance du 11 juillet 2017 élisant

Monsieur Nicolas PERRUCHOT en tant que Président du Conseil départemental de Loir-et-Cher ; 

Vu l’arrêté conjoint de l’Agence Régionale de Santé du Centre-Val de Loire et du Conseil

départemental du Loir et cher n°2018 DOMS-PA-41-0009 en date du 15 juin 2018 portant

programmation de la signature des contrats pluriannuels d’objectifs et de moyens des établissements

et services médico-sociaux pour personnes âgées et des services de soins infirmiers à domicile

autorisés pour les personnes âgées et les personnes handicapées;

ARS du Centre-Val de Loire - Offre médico-sociale  - R24-2019-04-04-003 - Arrêté portant programmation de la signature des contrats pluriannuels d’objectifs
et de moyens des établissements et services médico-sociaux pour personnes âgées et des services de soins infirmiers à domicile autorisés pour les personnes
âgées et les personnes handicapées.

10



ARRETENT

Article 1er : Le programme de signature des contrats pluriannuels d’objectifs et de moyens pour les

établissements et services médico-sociaux pour personnes âgées et pour les services de soins

infirmiers à domicile autorisés pour les personnes âgées et les personnes handicapées du département

du Loir et Cher est modifié, conformément à l’annexe au présent arrêté, pour la période de 2017 à

2022.

Article 2 : Ce programme pourra être mis à jour chaque année.

Article 3 : Dans les deux mois à compter de sa notification ou de sa publication, le présent arrêté peut

faire l’objet :

-         soit d’un recours gracieux auprès de Monsieur le Président du Conseil Départemental de Loir-

et-Cher, et de Madame la Directrice Générale de l’Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire sis

131 Faubourg Bannier -BP 74409 - 45044 ORLEANS

-         soit d’un recours contentieux qui doit être transmis au tribunal administratif d’Orléans sis 28

rue de la Bretonnerie. 45057 ORLEANS.

Article 4 : Le Directeur Général des Services du Département, le Directeur Général Adjoint de

l’Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire, le Délégué Départemental du Loir et Cher, sont

chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui publié au recueil des actes

administratifs du département du Loir et Cher et au recueil des actes administratifs de la préfecture de

Région.

Fait à Orléans, le 4 avril 2019

      P/La Directrice Générale                                                          Président du Conseil Départemental,

de l’Agence Régionale de Santé                                                                   et par délégation,

        Centre-Val de Loire,                                                                   le Directeur Général Adjoint,

  le Directeur Général Adjoint,                                                             Signé : Stéphane CADORET

 Signé : Pierre-Marie DETOUR

ARS du Centre-Val de Loire - Offre médico-sociale  - R24-2019-04-04-003 - Arrêté portant programmation de la signature des contrats pluriannuels d’objectifs
et de moyens des établissements et services médico-sociaux pour personnes âgées et des services de soins infirmiers à domicile autorisés pour les personnes
âgées et les personnes handicapées.

11



LOIR ET CHER - CALENDRIER CPOM 2019 PERSONNES AGEES CPOM2 = renouvellement du CPOM1

Date de mise à jour : 26/03/2019

Numéro 

FINESS EJ
Nom du gestionnaire Dépt

Code 

catég

orie

Numéro 

FINESS ET

Noms des ESMS

(en italique, surligné en couleur => sites secondaires)
Communes

CPOM 

2017

CPOM 

2018

CPOM 

2019

CPOM 

2020

CPOM 

2021

CPOM 

2022

370100935 MUTUALITE FRANCAISE CENTRE VAL D LOIRE 41 500 410008254 EHPAD LES BOIS DE LA CISSE BOIS BLANCS VEUZAIN SUR LOIRE

370100935 MUTUALITE FRANCAISE CENTRE VAL D LOIRE 41 500 410007983 EHPAD BOIS DE LA CISSE PRES FLEURIS HERBAULT

410000087 CH BLOIS  SIMONE VEIL 41 381 410009542 EQUIPE MOBILE MED-SOC GERONTOLOGIQUE BLOIS

410000087 CH BLOIS  SIMONE VEIL 41 500 410003677 EHPAD ORANGERIE & OASIS DU CH DE BLOIS VINEUIL

410000087 CH BLOIS  SIMONE VEIL 41 500 410002059 EHPAD PINCONNIERE DU CH DE BLOIS BLOIS

410000087 CH BLOIS  SIMONE VEIL 41 500 410003701 EHPAD GASTON D'ORLEANS DU CH DE BLOIS BLOIS

410000087 CH BLOIS  SIMONE VEIL 41 500 410004923 EHPAD LA ROSELIERE DU CH DE BLOIS BLOIS

410000095 CH DE VENDOME- MONTOIRE 41 500 410004378 EHPAD DU CH DE VENDOME- CSAG VENDOME

410000095 CH DE VENDOME- MONTOIRE 41 500 410003750 EHPAD LES TILLEULS VENDOME

410000095 CH DE VENDOME- MONTOIRE 41 500 410004295 EHPAD ANTOINE MOREAU MONTOIRE SUR LE LOIR

410000103 CH DE ROMORANTIN-LANTHENAY 41 354 410006209 SSIAD CH ROMORANTIN-LANTHENAY ROMORANTIN LANTHENAY

410000103 CH DE ROMORANTIN-LANTHENAY 41 500 410005565 EHPAD MAISON MEDIC-CAPUCINS-PICS VERTS ROMORANTIN LANTHENAY

410000111 CH DE ST AIGNAN 41 500 410003925 EHPAD VAUX DE CHAUME ST AIGNAN

410000111 CH DE ST AIGNAN 41 500 410004345 EHPAD DE LA FORET ST AIGNAN

410000145 CH DE MONTRICHARD 41 500 410004303 EHPAD DU CH DE MONTRICHARD MONTRICHARD X

410000152 CH DE SELLES-SUR-CHER 41 354 410005664 SSIAD CH SELLES-SUR-CHER SELLES SUR CHER

410000152 CH DE SELLES-SUR-CHER 41 500 410003784 EHPAD LES FLEURS DE SELLES SELLES SUR CHER

410000152 CH DE SELLES-SUR-CHER 41 500 410004337 EHPAD LES MAGNOLIAS SELLES SUR CHER

410000566 C. A. EHPAD 41 500 410000517 EHPAD RESIDENCE LES CYGNES DROUE X

410000574 CA EHPAD 41 500 410000533 EHPAD LA CAMPAGNARDE LAMOTTE BEUVRON X CPOM2

410000590 C. A. EHPAD 41 500 410002026 EHPAD LES TOURTRAITS SELOMMES X

410000624 CONSEIL ADMIN EHPAD 41 500 410002117 EHPAD LES MARRONNIERS MONDOUBLEAU X

410000632 C. A. EHPAD 41 500 410002125 EHPAD LA SAGESSE MOREE X

410000657 C. A. EHPAD 41 500 410002141 EHPAD DE COINCES SALBRIS X

410000665 C. A. EHPAD 41 500 410002158 EHPAD LEGUERE-VIAU SAVIGNY SUR BRAYE X

410000673 CA DE L'EHPAD DU BOURG 41 500 410002166 EHPAD LA RESIDENCE DU BOURG YVOY LE MARRON X CPOM2

410000681 C. A. EHPAD 41 500 410002174 EHPAD RESIDENCE DU FRESNE ST AMAND LONGPRE X CPOM2

410000699 C. A. EHPAD 41 500 410002182 EHPAD GRAND MONT CONTRES X CPOM2

410000707 CA EHPAD 41 500 410002190 EHPAD  LA BONNE EURE BRACIEUX X CPOM2

410000715 C. A. EHPAD 41 500 410002224 EHPAD LA FAVORITE COUR CHEVERNY X

410000749 ASS RESIDENCE DE L'ECUREUIL 41 500 410003958 EHPAD L'ECUREUIL LA CHAUSSEE ST VICTOR X CPOM2

410000848 SARL "LES PELLOIS"- GROUPE DOMIDEP 41 500 410004881 EHPAD LE CLOS D'EMISE SELLES ST DENIS

410000913 SARL CLAUDE DE FRANCE -GROUPE DOMIDEP 41 500 410005193 EHPAD CLAUDE DE FRANCE CHAILLES

410006308 SARL "VAL FLEURI" - GROUPE DOMIDEP 41 500 410005326 EHPAD LE VAL FLEURI ST GEORGES SUR CHER

410007488 SARL RES, DES TOURELLES-GROUPE DOMIDEP 41 500 410005045 EHPAD LA RESIDENCE DES TOURELLES ST DYE SUR LOIRE

410000855 ASS M A D SECTEUR MER VAL 41 354 410004907 SSIAD ASSAD MER MER X

410000996 S. A. R. L. "LES POMMERIS" 41 500 410005441 EHPAD LES POMMERIS VALLIERES LES GRANDES X

410001069 SAS LES JARDINS D'IROISE DE ST LAURENT 41 500 410005987 EHPAD LES JARDINS DE L'ARDOUX ST LAURENT NOUAN X

410001077 SAS PHILAVI 41 500 410006027 EHPAD LES VILLAS D'HERVE VILLEHERVIERS X

410001648 CENTRE INTERCOMMUNAL ACTION SOCIALE 41 354 410005078 SSIAD CIAS VENDOME VENDOME

410004576 CENTRE COMMUNAL ACTION SOCIALE 41 500 410008221 EHPAD LA CLAIRIERE DES COUTIS VENDOME

410004519 CENTRE INTERCOM ACTION SOCIAL BLAISOIS 41 207 410007868 CENTRE ACCUEIL DE JOUR LA CHRYSALIDE VINEUIL

410004519 CENTRE INTERCOM ACTION SOCIAL BLAISOIS 41 354 410004196 SSIAD CIAS BLOIS BLOIS

410004527 C. A. EHPAD 41 500 410002109 EHPAD SIMON HEME MER X CPOM2

410004808 EHPAD PUBLIC "LES EPIS D'OR" 41 500 410005813 EHPAD LES EPIS D'OR BEAUCE LA ROMAINE X

410005110 S. A. R. L. RESIDENCE DES CEDRES 41 500 410005128 EHPAD RESIDENCE DES CEDRES ST GEORGES SUR CHER X

410005219 EHPAD LES MESANGES 41 500 410005227 EHPAD LES MESANGES ST LAURENT NOUAN X

410005458 EHPAD "LES CEDRES" 41 500 410002232 EHPAD LES CEDRES LA VILLE AUX CLERCS X

410005888 EHPAD CANTONAL 41 354 410001119 SSIAD EHPAD CHATRES SUR CHER CHATRES SUR CHER

410005888 EHPAD CANTONAL 41 500 410005896 EHPAD GEORGES DAUDU CHATRES SUR CHER

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410001200 SSIAD ADMR VERNOU EN SOLOGNE VERNOU EN SOLOGNE

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410001234 SSIAD ADMR OUCQUES OUCQUES LA NOUVELLE

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410004279 SSIAD ADMR MONTRICHARD MONTRICHARD VAL DE CHER

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410004915 SSIAD ADMR MOREE SELOMMES FRETEVAL FRETEVAL

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410005060 SSIAD ADMR D'ONZAIN HERBAULT VEUZAIN SUR LOIRE

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410005268 SSIAD ADMR MONTOIRE-SUR-LE-LOIR MONTOIRE SUR LE LOIR

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410005409 SSIAD ADMR ST AIGNAN /NOYERS SUR CHER NOYERS SUR CHER

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410005656 SSIAD ADMR CONTRES CONTRES

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410005755 SSIAD ADMR LAMOTTE-BEUVRON LAMOTTE BEUVRON

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410005847 SSIAD ADMR MONDOUBLEAU MONDOUBLEAU

410007421 FEDERATION ADMR DE LOIR-ET-CHER 41 354 410005979 SSIAD ADMR SALBRIS SALBRIS

410007959 CIAS DE LA SOLOGNE DES ETANGS 41 500 410006878 EHPAD L'OREE DES PINS NEUNG SUR BEUVRON X

410008551 ASSOCIATION BON SECOURS PARIS EHPAD 41 500 410004162 EHPAD BON SECOURS VENDOME

410006035 ASSOCIATION DIOCESAINE 41 500 410006043 PUV "CHARLES DE BLOIS OU DU CLERGE" BLOIS

410008569 SAS AGGEVIE 41 500 410004014 EHPAD RESIDENCE LA SALAMANDRE ROMORANTIN LANTHENAY X

410008791 ETABLISSEMENT MEDICO-SOCIAL AUTONOME 41 500 410004402 EHPAD HESS MARCHENOIR X

410009039 SAS LES MAISONNEES DE BLOIS 41 500 410003198 EHPAD MAISONNEES DE SAINT FRANCOIS BLOIS X

610000754 ANAIS - ALENCON 41 500 410004170 EHPAD LA GRANDE BORNE LA VILLE AUX CLERCS X

750720492 SOCIETE PHILANTHROPIQUE 41 500 410000426 EHPAD LE CHATEAU CHATEAUVIEUX X

750828717 LES PETITS FRERES DES PAUVRES AGE 41 500 410005623 EHPAD - CENTRE RENCONTRE GENERATIONS NOUAN LE FUZELIER X

920018918 SARL DOUCE FRANCE SANTE 41 500 410006191 EHPAD RESIDENCE SAVIGNY SAVIGNY SUR BRAYE X

7 6 4 11 7 15

CPOM 2017 

financier 

pour toutes 

les 

RA+SPASAD

CPOM 

2018

CPOM 

2019

CPOM 

2020

CPOM 

2021

CPOM 

2022

410000962 ASS GESTIONNAIRE MAISON ACCUEIL RURALE 41 202 410005334 MARPA MAISON DU GUE NOUAN LE FUZELIER X X

410001002 COMMUNE 41 202 410005490 RASPA RESIDENCE ACCUEIL SOLOGNE SOINGS EN SOLOGNE X X

410004519 CENTRE INTERCOM ACTION SOCIAL BLAISOIS 41 202 410002216 RESIDENCE AUTONOMIE LUMIERE BLOIS X X

410004519 CENTRE INTERCOM ACTION SOCIAL BLAISOIS 41 202 410003867 RESIDENCE AUTONOMIE MOSNIER BLOIS X X

410004576 CENTRE COMMUNAL ACTION SOCIALE 41 202 410003875 RESIDENCE AUTONOMIE L'OASIS VENDOME X X

410004592 CENTRE COMMUNAL ACTION SOCIALE 41 202 410003891 RESIDENCE AUTONOMIE FOYER SOLEIL ST OUEN X X

410005607 ASS GEST MARPA FOUQUET-HATEVILAIN 41 202 410005615 MARPA PIERRE FOUQUET-HATEVILAIN MONTEAUX X X

410007389 MAIRIE 41 202 410007538 MAFPA LA MAISON D'ODETTE CHEMERY X X

410007405 ASS GEST MAISON ACCUEIL RURALE 41 202 410007413 MARPA LES COULEURS DU SOLEIL THEILLAY X X

410007611 CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE 41 202 410007637 RESIDENCE AUTONOMIE LES PRUNELLES PRUNIERS EN SOLOGNE X X

410007686 ASSOCIATION DE PROMOTION DE LA MARPA 41 202 410007694 MARPA RESIDENCE LA GUINGUETTE OUCQUES LA NOUVELLE X X

410007959 CIAS DE LA SOLOGNE DES ETANGS 41 202 410006134 MARPA LES JARDINS DU GRAND CLOS DHUIZON X X

0 2 4 4 2

DATE D'EFFET AU 01/01/N

X

X

X

X

X

X

X

X

X

DATE D'EFFET AU 01/01/N

X

X

X

50

12

ARS du Centre-Val de Loire - Offre médico-sociale  - R24-2019-04-04-003 - Arrêté portant programmation de la signature des contrats pluriannuels d’objectifs
et de moyens des établissements et services médico-sociaux pour personnes âgées et des services de soins infirmiers à domicile autorisés pour les personnes
âgées et les personnes handicapées.

12




